

ARTICOLE BIROU PA

I.D.: 43567602

Data publicarii 15.07.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 483,77 RON - 483,77 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 TAVITE SUPORT metalice BUC 1 27.73 27.73 5.27 2 BANDA ADEZIVA 48 MM RPC BUC 2 3.78 7.56 1.44 3 BANDA DUBLU ADEZIVA 2X12 BUC 3 3.36 10.08 1.92 4 BANDA DUBLU ADEZIVA 5X 12mm BUC 3 5.04 15.13 2.87 5 BANDA AD. CU DISPENSER BUC 2 4.20 8.40 1.60 6 BANDA ADEZIVA 19X33 BUCATA BUC 3 1.26 3.78 0.72 7 CAPSATOR 24/6 HERLITZ BUC 2 12.61 25.21 4.79 8 AGRAFE 75 MM HERL BUC 1 15.13 15.13 2.87 9 AGRAFE 50 MM CUT 2 2.52 5.04 0.96 10 AGRAFE 33 MM noki CUT 3 1.01 3.03 0.57 11 Mine creion mecanic 0.5 BUC 2 3.36 6.72 1.28 12 Mine creion mecanic 0.7 BUC 2 3.36 6.72 1.28 13 PERFORATOR 1.2 HERLITZ NEGRU BUC 1 11.76 11.76 2.24 14 Perforator 2.0mm negru BUC 1 18.49 18.49 3.51 15 SFOARA BUMBAC /CANEPA BUC 1 5.88 5.88 1.12 16 REGISTRU CASA AUTO. CARN 2 10.08 20.17 3.83 17 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 1 8.40 8.40 1.60 18 CUB alb Arhi 500 file 9x9 BUC 5 3.36 16.81 3.19 19 DOSAR CU SINA CARTON BUC 100 0.46 46.22 8.78 20 SUPORT CARTON MONTANA AL BUC 20 3.11 62.18 11.82 21 SUPORT CARTON DIV CUL HERLITZ ING BUC 8 3.11 24.87 4.73 22 BIBLIORAFT A4 8 CM albastru herlitz BUC 10 6.72 67.23 12.77 23 BIBLIORAFT 5 CM ALBASTRU BUC 10 6.72 67.23 12.77 TOTAL 575.7 483.77 91.93